
UCHWAŁA NR 94/XV/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej w Miedźnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie własności nieruchomości gruntowej położonej w Miedźnie przy ul. 
Henryka Sienkiewicza, oznaczonej  jako działki: nr 653/3 i nr 697/3, o łącznej  pow. 53 m2, opisanej w księdze 
wieczystej nr CZ2C/00014846/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Kłobucku, na cele publiczne związane z poprawą bezpieczeństwa skrzyżowania dróg 
publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 25457DA6-92D0-40F0-A7B6-21CD940D04CE. Podpisany Strona 1




